
Vážená paní, vážený pane,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o údaje o výživě novorozenců (tj. kolik dětí bylo při propuštění z 
porodnice vyživováno kojením, dokrmem, umělou či parenterální výživou) při propuštění z Fakultní nemocnice v Motole za roky 2016 a 
2017 (rozdělené dle jednotlivých let). V příloze zasílám souhlas nemocnice s poskytnutím údajů. 

Zároveň prosím také o informaci, kolik dětí bylo v letech 2016 a 2017 při propuštění z porodnice vyživováno kojením, dokrmem, umělou či 
parenterální výživou v rámci celé České republiky a pokud je možné, pak i v rámci jednotlivých krajů dle sídla porodnice. Loni jste mi data 
poskytli dle trvalého bydliště rodiček, což je také eventuálně možné, pokud by data nešlo agregovat podle sídla nemocnice. 

Závěrem bych chtěla požádat o sdělení, zda je již k dispozici přehled činnosti oboru praktický lékař pro děti a dorost za období let 2016 a 
2017 (konkrétně mi jde o data ohledně kojení v 6 týdnech, 3, 6 a 12 měsících věku dítěte). Na internetových stránkách ÚZIS se mi jej 
nepodařilo dohledat.

Odpověď prosím zašlete na tuto emailovou adresu.

Předem děkuji a zůstávám s pozdravem

trv. 
nar.: 




